

# Gertz Nyborg ApS

Kongegade 16, 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 08 33 98

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....  
Uffe Gertz



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Gertz Nyborg ApS
Adresse, postnr., by	Kongegade 16, 5800 Nyborg
CVR-nr.	34 08 33 98
Stiftet	14. december 2011
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 31 38 81
Direktion	Uffe Gertz Lars Ulrik Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bageri, restaurationsdrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 20.243 kr. mod et underskud på 9.250 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 405.916 kr.

Ledelsen anses årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Det internationale samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift.

Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	3.078.770	3.260.244
2	Personaleomkostninger	-2.915.229	-2.907.118
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.497	-329.855
	Resultat før finansielle poster	11.044	23.271
3	Finansielle indtægter	2.512	2.200
4	Finansielle omkostninger	-37.857	-36.997
	Resultat før skat	-24.301	-11.526
5	Skat af årets resultat	4.058	2.276
	Årets resultat	-20.243	-9.250
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.243	-9.250
		-20.243	-9.250



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.884	602.447
	Indretning af lejede lokaler	73.316	122.250
		<u>657.200</u>	<u>724.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>657.200</u>	<u>724.697</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	185.850	181.978
		<u>185.850</u>	<u>181.978</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.207	139.099
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.275	112.763
	Andre tilgodehavender	187.800	205.460
	Periodeafgrænsningsposter	4.401	0
		<u>520.683</u>	<u>457.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.835</u>	<u>50.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>754.368</u>	<u>689.910</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.411.568</u></u>	<u><u>1.414.607</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	5.916	26.159
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>405.916</u>	<u>426.159</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	12.928	16.986
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>12.928</u>	<u>16.986</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	77.587
		<u>0</u>	<u>77.587</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	174.125	180.000
	Gæld til banker	325.168	256.263
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.566	68.182
	Skyldig selskabsskat	0	31.650
	Anden gæld	290.865	357.780
		<u>992.724</u>	<u>893.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>992.724</u>	<u>971.462</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.411.568</u>	<u>1.414.607</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	400.000	35.409	435.409
Overført via resultatdisponering	0	-9.250	-9.250
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	26.159	426.159
Overført via resultatdisponering	0	-20.243	-20.243
Egenkapital 31. december 2019	<u>400.000</u>	<u>5.916</u>	<u>405.916</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gertz Nyborg ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele til køber har fundet sted samt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7-15 år
Indretning af lejede lokaler	7 år

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Indretning lejede lokaler samt driftsmateriel og inventar måles ved første indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostningen og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kassebeholdning og kontokort.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.558.305	2.583.043
Pensioner	251.037	229.742
Andre omkostninger til social sikring	80.093	73.130
Andre personaleomkostninger	25.794	21.203
	<u>2.915.229</u>	<u>2.907.118</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>10</u>	 <u>10</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.512	2.200
	<u>2.512</u>	<u>2.200</u>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	37.857	36.997
	<u>37.857</u>	<u>36.997</u>
 <b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.650
Årets regulering af udskudt skat	-4.058	-33.926
	<u>-4.058</u>	<u>-2.276</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	2.858.805	380.044	3.238.849
Tilgang i årets løb	85.000	0	85.000
Kostpris 31. december 2019	2.943.805	380.044	3.323.849
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.256.358	257.794	2.514.152
Årets afskrivninger	103.563	48.934	152.497
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.359.921	306.728	2.666.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	583.884	73.316	657.200

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokalerne Kongegade 16, Nyborg. Aftalen kan i sin helhed opsiges uden yderligere varsel eller opsigelse fra nogen af siderne.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gertz Conditori Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på varevogn på i alt 41 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 21 måneder.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der afgivet virksomhedspant for i alt 500 t.kr. med pant i goodwill, varebeholdninger, debitorer og driftsinventar.